
AllergeneZutatenNährwerte

Pizza Donut Mischkiste, 2-fach sortiert

Artikel - Nr. 2732
Bezeichnung des Lebensmittels Hefeteig mit verschieden Füllungen, tiefgefroren

EAN 4009837027323

Conveniencestufe vorgebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Beutel Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 8 32 288 2.304

Bruttogewicht 1 0,11041 0,88328 3,53312 31,79808 254,38464

Nettogewicht 0,10 0,80 3,20 28,80 230,40

L x B x H (mm) - 446 x 225 x 0 396 x 262 x 200 -
1.200 x 
800 x 
1.750

Durchmesser 
(mm)

- - - - -

Karton / Palette - - - - 72

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen:
Tomate-Basilikum: Ø 10,0 cm, H 2,0 cm
Cheeseburger Style: Ø 10,0 cm, H 2,5 cm

Pizza-Donut Tomate-Basilikum

Brennwert
935 kJ / 222 
kcal

Fett 7,9 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,7 g

Kohlenhydrate 29,0 g

davon Zucker 2,0 g

WEIZENMEHL, Füllung (18%)
(FRISCHKÄSE, JOGHURT, 
Wasser, Rapsöl, modifizierte 
Kartoffelstärke, Gewürze(Basilikum, 
Petersilie, Knoblauch, Kurkuma), 
Sonnenblumenkerne, Speisesalz, 
Zucker, Branntweinessig, 
Verdickungsmittel(Guarkernmehl, 
Xanthan)), passierte Tomaten, 
Wasser, MOZZARELLA (6%)

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/2732


AllergeneZutatenNährwerte

Eiweiß 8,0 g

Salz 1,3 g

(pasteurisierte MILCH, Speisesalz, 
Starterkulturen, mikrobielles Lab), 
GOUDA (48% Fett i.Tr.) (6%)
(pasteurisierte MILCH, Speisesalz, 
Starterkulturen, mikrobielles Lab), 
Tomaten (6%), Rapsöl, Hefe, 
jodiertes Speisesalz (Speisesalz 
und Kaliumjodat), Zucker, Gewürze
(Basilikum, Oregano, Knoblauch, 
Pfeffer, Chili)

Kann Spuren enthalten von: FISCH 
UND -ERZEUGNISSE, 
KREBSTIERE UND -
ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, 
SELLERIE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g 
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie 
(DGHM) ein.

Pizza-Donut Cheeseburger Style

Brennwert
942 kJ / 224 
kcal

Fett 8,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,4 g

Kohlenhydrate 28,9 g

davon Zucker 3,3 g

Eiweiß 8,0 g

Salz 1,4 g

WEIZENMEHL, 
FRISCHKÄSEFÜLLUNG (17%)
(FRISCHKÄSE, JOGHURT, 
Wasser, Rapsöl, SCHMELZKÄSE
(KÄSE, Wasser, BUTTER, 
SÜßMOLKENPULVER, 
Schmelzsalz Natriumcitrat), 
KÄSEPULVER, modifizierte 
Kartoffelstärke, Gewürze(Zwiebeln, 
Chili, Knoblauch), Gewürzextrakt
(Paprika, Kurkuma), 
Branntweinessig, Speisesalz, 
natürliches Aroma, 
Verdickungsmittel(Guarkernmehl, 
Xanthan)), Soße (11%)(Ketchup
(Tomatenmark, Zucker, 
Branntweinessig, Speisesalz, 
Gewürzextrakt(enthält, SELLERIE), 
Gewürze(Paprika, Muskatnuss, 
Nelken)), SENF(Wasser, 
SENFSAAT, Branntweinessig, 
Speisesalz, Zucker, Gewürze, 
natürliches Aroma), Wasser, 
Rapsöl, modifizierte Kartoffelstärke, 
Verdickungsmittel Xanthan), 
Wasser, Hackfleisch (6%)
(Rindfleisch, Wasser, Paniermehl
(WEIZENMEHL, Wasser, 
Speisesalz, Hefe), Speisesalz, 
Gewürze), Zwiebeln (4%), Tomaten 
(4%), EDAMER (40% FETT I.TR.) 
(3,5%)(pasteurisierte MILCH, 
Speisesalz, Starterkulturen, 
mikrobielles Lab), CHEDDAR (50% 
FETT I.TR.) (3,5%)(pasteurisierte 
MILCH, Speisesalz, Starterkulturen, 
mikrobielles Lab, Farbstoff Beta-

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SENF UND 
SENFERZEUGNISSE, SELLERIE 
UND -ERZEUGNISSE



Carotin), Rapsöl, jodiertes 
Speisesalz (Speisesalz und 
Kaliumjodat), Hefe, Zucker, 
Petersilie

Kann Spuren enthalten von: FISCH 
UND -ERZEUGNISSE, 
KREBSTIERE UND -
ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g 
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie 
(DGHM) ein.

Backanleitung

Ofen vorheizen und bei 200°C 10 Minuten backen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 19.05.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de


